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Verksamhetsberättelse för Götene Brukshundklubb 2012 
 

Lisa Ragnarsson Ordförande 

Christer Odh Vice ordförande 

Anna Gustavsson Sekreterare 

Ann-Louise Andersson Kassör 

Eva Norell  Tävlingssekr och vice sekreterare 

Kjell-Ove Persson  Suppleant 

Britt Franzén Suppleant 

Per Petrini Suppleant 
 

Styrelsen har under föregående år haft 6 protokollförda styrelsemöten. Årsmötet hölls i klubbstugan den 9 

februari 2012. Medlemsmötet hölls den 16 maj då vi hade information av en klubbmedlem, Jenny 

Eriksson, som berättade om draghundsverksamhet.  

 

Klubbens nya hemsida lanserades den 21 september och har mötts av positiva ordalag. Nu är det tre 

webmasters som ska administrera och hålla den levande med medlemmarnas hjälp. Inför kurserna med 

start under kommande år ska hanteringen av kurserna också utvecklas. Kurserna bokas via hemsidan och 

betalningarna sker via klubbens bankgiro med speciella referensnummer, allt för att administrationen ska 

fungera effektivt och rationellt.  

  

Klubben hade vid årets slut 383 medlemmar.  

 

Höstavslutning hölls 10 november på Broby struts där god mat och en rolig musiktävling underhöll alla 

närvarande. 48 st anmälda instruktörer och andra funktionärer på klubben deltog denna kväll. Vi fick lite 

information om strutsen utav ägarna och fick provsmaka deras olika delikatesser. Besök hos strutsarna 

fick tyvärr ställas in på grund av vädret.  

 

En del investeringar i anläggningen har gjorts under året bland annat två nya dammsugare för att 

underlätta städningen av klubbstugan, parkeringen har fyllts på med grus och vägen framför klubbhuset 

skrapats och jämnats till.  Skada på taket vid ladugården, ska åtgärdas med hjälp av kommunen. Två 

städdagar har hållits under året, 7 juni och 17 november. Trots lite dålig uppslutning fick klubbstugan och 

omgivningen då två ordentliga genomkörare.  

 

Lussepromenaden hölls den 16 december och uppskattningsvis deltog ca 35 personer, fikat var som 

vanligt otroligt bra och alla gick mer än belåtna från klubben denna dag. Sara H hade gjort en klurig 

tipspromenad som vi tog del av tillsammans ute i det snöklädda vinterlandskapet, vinnarna denna dag var 

Christer O och Eva D med 9 utav 10 rätt. Barbro L, Inger S och Carin A m.fl. hade fixat ett fantastiskt 

prisbord och alla som deltog fick ett fint pris med sig hem! 

 

Klubbtidningen Mosabla´t har utkommit två gånger under 2012 och det blir sista året med en tryckt 

tidning i detta format. Hilde A och Anna G vill lämna arbetet och finns det någon som vill ta över 

stafettpinnen så kan det bli en fortsättning.  

 

Medlemslotteriet har förändrats under året och numera är det endast två dragningar per år. Detta har 

medfört att det är 20 stycken som dras som vinnare samt att det blir större vinster än tidigare.  

 

Klubben har deltagit på flera olika evenemang, bland annat: 
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 - Fyra besök på äldreboenden har genomförts, lika uppskattat som vanligt. 

 

 - Föreningsdag i Götene 

 

 - Mångfaldsveckan i Götene, prova på agility. Vi hade två pass under eftermiddagen då Bente och Lena 

visade med sina hundar och sedan fick alla som ville prova på agility med hjälp av oss. Det var dels 

ungdomar med egen hund som ville prova agility, dels barn utan hund som var mycket intresserade och 

”lånade” hund för att prova. Det kom också en del vuxna som råkade passera med sin hund och passade 

på att prova. 

 

 - Må bra dag i Lidköping, 6 valpar fick visa upp sig, Börje var ansvarig ledare.  

 

 - Föreläsning Hundkraft med Emelie Nordström. En föreläsning om vad vi kan lära oss om livet genom 

att betrakta våra hundar och se saker i ett annat perspektiv.  

 

 - Helgkurs i rapport. Kursen anordnades via distriktet, Barbro och Inger var instruktörer. Kursen kördes i 

två dagar med totalt 7 ekipage. Kursen är nödvändig för att man senare ska kunna läsa vidare till 

tävlingsinstruktör.  

 

 - Ledarhundars träningar på klubben. Vi har fått ett jättefint samarbete med några av de synskadade i 

Skaraborg och deras hundar, under året har vi bl.a. tränat på klubben vid några tillfällen både lydnad och 

hundmöten samt att de satt upp sin hinderbana och tränat på. Vi har också kört massage, lägga 

tassbandage och varit vid Munkängarna. 

 

 - Tomteparad i Götene den 2 december. 

 

Per Petrini har valt att avgå ur styrelsen och vi tackar Per för god gemenskap och bra samarbete.  
 


